1 / 1

VL01- 0000000698

2024 年 4 月吉日

お客様各位

株式会社 ベ  リ  タ  ス
バイオサイエンス本部

営業グループ

マネージャー 平元 高広

担当  平川 達也

(TEL:03-5776-0078)

Dynabeads クリプトスポリジウム、ジアルジア検査 Kit 販売価格 値下げのご案内

平素より弊社商品をご愛顧賜り有難うございます。

この度、ダイナビーズ 水質検査（クリプトスポリジウム、ジアルジア）用途の磁気ビーズ試薬キットにつきま

して、2024 年度（4 月 1 日付）の新価格は、製造元の協力を踏まえて、4 月より下記の通り、約 20％値下

げをさせていただくこととなりました。

引き続き、ご愛顧いただければ幸いです。

記

【対象製品および価格】

製品コード 製品名 容量・規格
2023 年度

希望小売価格
2024 年度

希望小売価格

DB73001
Dynabeads
anti-Cryptosporidium kit

1 kit (10 tests) \93,000 \75,000

DB73002 Dynabeads GC-Combo 1 kit (10 tests) \120,000 \96,000

DB73011
Dynabeads
anti-Cryptosporidium kit

1 kit (50 tests) ￥345,000 \276,000

DB73012 Dynabeads GC-Combo 1 kit (50 tests) \525,000 \420,000

※金額は税別

【本件のお問い合わせ先】

バイオサイエンス本部 営業グループ

TEL: 03-5776-0078（平日 9:00 - 17:00）

以上